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KaTteropus: kcneptbl
Mecro|Homep Wmsa Kpyros| Bpems a;:Te'p(;T S;;;LIZT Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Kpyr5|Kpyr6 |Kpyr7 |Kpyr8|Kpyr9 |Jlyuwwnii|CpeaHwi
1 404 |Haboka Bacunuii 9 52:05 07:30 |05:36 {05:20 |05:35 | 05:36 |05:41 |05:34 |05:36 |05:37 | 05:20 | 05:47
2 403 |FanoHeHKO AnekcaHap 9 53:19 | 01:14 | 01:14 |07:33 |05:36 |05:34 |05:38 |05:47 {05:53 |05:41 |05:43 |05:54 | 05:34 | 05:55
3 402 |battoxoB [leHuc 9 57:07 | 05:02 | 03:48 |07:28 |05:51 |06:11 |06:07 |06:11 |06:19 |06:14 |06:25 |06:21 | 05:51 | 06:20
4 401 [YconbueB Anekcent 9 59:29 | 07:24 | 02:22 |07:39|06:12 |06:28 |06:29 |06:54 |06:49 |06:25 |06:33 |06:00 | 06:00 | 06:36
5 407 |MycToBrapoB AHApEi 9 1:00:15| 08:10 | 00:46 |08:01 |06:20 |06:40 |06:35 |06:32 [06:28 |06:46 |06:27 [06:26 | 06:20 | 06:41
cxoa | 405 |Hectepos AHaTonuii 1 08:06 | +xpyr | +xpyr |08:06 08:06 | 08:06
Bcero yyacrHukoB B kaTeropmw: 6
Kateropus: [leBywiku
Mecro|Homep Uma Kpyros|Bpems ?1L(;TelpoaT S;:;LIZT Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Jlyuwwii|Cpen Huii
1 201 |Kanywak AHHa 3 23:35 09:34 |06:59 |07:02 | 06:59 | 07:51
2 207 |NepesanoBa TaTbsHa 3 26:50 | 03:15 03:15 110:49|08:13 |07:48 | 07:48 | 08:56
3 208 |Cupenko AnekcaHapa 3 36:32| 12:57 | 09:42 |13:3710:52|12:03 | 10:52 | 12:10
4 203 |MutepeHko [apbs 3 38:05| 14:30 01:33 |14:37 |11:52 |11:36 | 11:36 | 12:41
5 205 |CuBynuy Onbra 2 42:00| +kpyr | +kpyr |23:16 |18:44 18:44 | 21:00
cxoa | 202 |Monosa Jlaypa
Bcero yyacTHukoB B Kateropm: 6
Kareropus: Jlrobutenu
OTcT. oT|OTCT. OT, - =
Mecro|Homep Nma Kpyros|Bpems Maepa Inpeasia. Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5 |Jlyuwnii|CpenHui
1 301 |PoTaHb KOHCTaHTWH 5 33:02 08:06 | 06:06 |06:05 [06:17 |06:28 | 06:05 | 06:36
2 313 |AnTyxoB ApTem 5 33:22| 00:20 | 00:20 |07:58 |06:11 |06:10 |06:33 |06:30 | 06:10 | 06:40
3 335 |MocuH Bnagumup 5 34:50| 01:48 01:28 108:46 |06:38 |06:28 |06:30 |06:28 | 06:28 | 06:58
4 323 |AeHeka KOHCTaHTWH 5 35:12| 02:10 00:22 |08:29 |06:27 |06:28 [06:56 |06:52 | 06:27 | 07:02
5 315 |CaxHo OAMUTPwWiA 5 36:23| 03:21 | 01:11 |08:58 |06:29 |06:46 |07:03 |07:07 | 06:29 | 07:16
6 305 |Kynuk Bnagumup 5 37:04| 04:02 | 00:41 |10:00 |06:36 |07:00 |06:56 |06:32 | 06:32 | 07:24
7 311 |KopHeB Tumodei 5 38:17| 05:15 | 01:13 |09:41 |06:53 |07:04 |07:34 |07:05 | 06:53 | 07:39
8 322 |HaymeHko Uropb 5 38:46| 05:44 | 00:29 |09:13 |07:46 |07:41 |07:06 |07:00 | 07:00 | 07:45
9 312 |NaBneHko Mropb 5 38:52| 05:50 | 00:06 09:52|07:14|07:25]07:32 |06:49 | 06:49 | 07:46
10 350 |Buptokos Anekcen 5 38:57| 05:55 | 00:05 )10:22 |07:32 |07:14 |07:04 |06:45 | 06:45 | 07:47
11 325 |PyxuH OMUTpWiA 5 39:01| 05:59 | 00:04 |09:33|07:28 |07:23 |07:35|07:02 | 07:02 | 07:48
12 329 |CaxHoB Oner 5 39:22| 06:20 | 00:21 |09:50 |07:15 |07:25|07:32 |07:20 | 07:15 | 07:52
13 333 |Xpanosuukuit AMUTpUii 5 39:42| 06:40 | 00:20 |09:17|07:15]07:35)08:06 |07:29 | 07:15 | 07:56
14 310 |/lbickoB PomaH 5 40:26 | 07:24 | 00:44 |10:03 |07:20 |07:22 |07:45 |07:56 | 07:20 | 08:05
15 308 |BuHaepckux EBreHui 5 40:45| 07/:43 00:19 110:55|07:28 |07:47 |07:29 |07:06 | 07:06 | 08:09
16 331 |CemeHKO AnekcaHap 5 40:49| 07:47 | 00:04 |10:02 |07:27 |08:00 |08:04 |{07:16 | 07:16 | 08:09
17 330 |MuBeHb AnekcaHap 5 40:51| 07:49 | 00:02 |10:10|07:16 |07:44|07:50 |07:51 | 07:16 | 08:10
18 327 |CaxHo Uropb 5 42:07| 09:05 | 01:16 |10:27 |08:04 |07:50 |07:57 |07:49 | 07:49 | 08:25
19 302 |3aiiueB AnekcaHap 5 42:37| 09:35 | 00:30 |10:34|07:13 |08:29 |08:30 |07:51 | 07:13 | 08:31
20 303 |Kum Oner 5 44:01| 10:59 | 01:24 |10:33 |08:05|08:33 |08:31 |08:19 | 08:05 | 08:48
21 324 |lWBepaii EBreHuii 5 44:28| 11:26 | 00:27 |10:17 |08:26 |08:59 |08:28 |08:18 | 08:18 | 08:53
22 343 |lLesenes Aptem 5 46:55| 13:53 | 02:27 |10:58 |09:05 |08:49 |09:08 |08:55 | 08:49 | 09:23
23 328 |FoHuapeHko AHapeit 4 49:23 | +xpyr | +kpyr [14:4911:52 110:59 |11:43 10:59 | 12:20
cxon | 321 |deuHuH BorpaH 2 18:28| +kpyr | +kpyr |10:07 |08:21 08:21 | 09:14
cxoa 337 |FpaboBeukuii Masen 1 12:16| +kpyr | +kpyr |12:16 12:16 | 12:16
Bcero y4yacTtHMkOB B KaTeropms: 25
Kateropus: [letn
Mecro|Homep WUmn Kpyros|Bpems a;i;pf S;:;LIZT Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 Jlyuwmii|Cpea HuiA
1 101 [MatBuiko MrHat 4 20:58 06:47 |07:09 |07:02 06:47 | 05:14
2 104 |XpanoBeukui KOHCTaHTWUH 4 21:12| 00:14 | 00:14 |07:06 |07:07 |06:59 06:59 | 05:18
3 102 |Copopka PomaH 4 22:35| 01:37 | 01:23 |07:02 |07:26 |08:07 07:02 | 05:38
4 105 |FnyweHko Bnagucnae 3 29:13 | +kpyr | +xpyr |11:23 |17:50 11:23 | 09:44

Bcero yyacTHMKOB B KaTeropws: 4

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropoaoB:

Fopona

3anopoxbe

[Hinpo
Knes

BonbHoOropck

[OHenp
[oHeuk

[oHeuk/OHenp
[oHeuk=JIbBOB
JbBiB-3anopixx a-Yepkacu
HoBoMockoBCK

Yxropoa

Kon-Bo
7

HHE RN WOWOO

(17.1%)
(14.6%)
(7.3%)
(4.9%)
(2.4%)
(2.4%)
(2.4%)
(2.4%)
(2.4%)
(2.4%)
(2.4%)
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KO HOYKpanHCcK 1 (2.4%)

O6uiee KO/IMYECTBO YYAaCTHUKOB: 41

o~ M2404 HaBoka Bacunmii
M2403 ManoHeHKo AnekcaHap
M2402 BaTioxos [eHinc

= N2401 ¥conkl,ee Anekcei

——MN2407 MycToBrapoe AHAPei

-~ N2405 HecTepos AHATOMMIA
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pa K NozrLmA
JKCnepTsbl
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XC Yamato Cup 3 (10.102009)
Ipadvk No3vLmiA
JNeByLuKA
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1 o0 [©-N2201 Beprenec AHHa
2 - NSZ07 Mepesanoea TaTkAHa
g 3 NS208 CupeHko AnekcaHgpa
=
Eod e e |5 NE@203 MTepeHko [apsa
5 - +—t —+NS205 Cuey My COnera
B - -0-NE202 MNonosa Naypa
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Ipadk No3nLA

XC Yamato Cup 3 - Pe3synbTaTthbl

(«o-N2301 PoTaHe KOHCTaHTKH
NE313 AnTyx0B ApTeMm
NE335 MoouH Bnagmmip

INrobmTenn
Kpyrl Kpyr2 Kpyr3 Kpyrd Kpyrs
f | } } } |
1 4 ___._r;\—t;x—g
> - O—r
4 o »

Mezvuma
=
3
.

= MN2323 NeHeka KoHCT aHT MH

—+MN2315 CaxHo OMWTPMA

-0~ N2305 Ky ik Bnagimmp

-+MN2311 KopHes Tumodei
NE322 HaymeHko Mrope

= N@312 MaeneHko Mrope
N2350 Buptokce Anekcel

-0~ N2325 PyxaaH OMWTpMiA

++N2329 CaxHoe Oner

MN2310 Neickos FoMaH
—+ N2308 BuHaepckix EsreHmia
-0-N2331 CemeHkD AnekcaHp
£+ MN2330 MNM1EeHE AnekcaHip
=~ MN2327 CaxHo Mrope

N2302 3aiiues AnskcaHap
——MN2303 KM Oner

NE324 Lsepald EBreHmia
++-MN2343 LLepense ApTem

N2328 MoHUYapeHko AHApei

N2321 [BMHWH BEorgaH

- N2337 MpaboBey kuii Magen

—=N2333 ¥panoBnLkiia OMuUTpui

XC Yamato Cup 3 (10.102009)
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